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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) blog 
sayfası Merkezin Güncesi'nde yer alan "Türkiye'nin 
AB'ye İhracatında Talep Koşulları ve Pazar Payı 
Gelişmelerinin Etkisi" başlıklı analizde, Türkiye'nin 
Avrupa Birliği (AB) pazarındaki payını son dönemde 
belirgin bir şekilde arttırdığı ve bu artışın birçok sektöre 
yayıldığı kaydedilerek, AB'nin ithalat talebinin gelecek 
dönemde beklentilerle uyumlu olarak artması ile pazar 
payı kazanımlarının yanı sıra dış talep artışının da 
ihracatımıza destek vermesinin beklendiği bildirildi. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre konut satışları 
Türkiye genelinde konut satışları Ekim ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 76,1 oranında artarak 165 bin 
138 oldu. Konut satışı geçen ayı yüzde 37,3 ile iki yılın 
zirvesi olarak kaydedilmişti. Söz konusu veri ile konut 
satışları üst üste dört ay 2024 zirvesini yenilerken 
yabancının payı dört yılın en düşük seviyesine geriledi. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı, 770 milyon 370 bin dolarlık 
Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) ve kira sertifikası 
ihracı gerçekleştirdi. Bakanlığın internet sitesinde 
yayımlanan duyuruya göre, 13 Mayıs 2026 itfa tarihli 
ABD doları cinsi devlet tahvili ile kira sertifikası ihracına 
toplam 770 milyon 370 bin dolarlık teklif geldi. 
 
ABD  
 
Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ABD merkez 
bankasının Aralık toplantısında başka bir faiz indiriminin 
uygun olup olmadığını belirlemek için gelen enflasyon 
verilerine bakacağını söyledi. Politika yapıcıların 
önümüzdeki ay faiz indirmesine neyin engel 
olabileceğinin sorulması üzerine Kashkari, “Görünümü 
bu kadar dramatik bir şekilde değiştirmek için enflasyon 
cephesinde bir sürpriz olması gerekir” dedi. Kashkari Salı 
günü Yahoo Finance Invest konferansında yaptığı 
konuşmada, “Eğer şu an ile o zaman arasında yukarı 
yönlü enflasyon sürprizleri görürsek, bu bizi 
duraklatabilir. İşgücü piyasasının şu an ile aralık arasında 
gerçekten ısındığını hayal etmek zor. O kadar fazla 
zaman yok” ifadelerini kullandı. 
 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05618 -0.57% 

GBP/USD 1.27037 -0.33% 

USD/JPY 155.587 0.65% 

USD/TRY 34.3479 -0.04% 

EUR/TRY 36.309 -0.61% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19058 -0.46% 

DJI 44107 0.08% 

S&P 6015.75 0.05% 

NASDAQ 21158 -0.13% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2573.67 -1.01% 

XAG/USD 30.289 -1.65% 

WTI 68.03 0.03% 

HG 4.067 -1.93% 
 

Günün Ajandası 

 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere GSYİH Çeyreklik (3. Çeyrek) 

10:00 İngiltere GSYİH Yıllık (3. Çeyrek) 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)(Eylül) 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)(Eylül) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)(Eylül) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)(Eylül) 

13:00 Euro Bölgesi GSYİH Çeyreklik (3. Çeyrek) 

13:00 Euro Bölgesi GSYİH Yıllık (3. Çeyrek) 

13:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Aylık (Eylül) 

13:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Yıllık (Eylül) 

16:30 ABD ÜFE (Aylık) (Ekim) 

16:30 ABD ÜFE (Yıllık) (Ekim) 

16:30 ABD Çekirdek ÜFE (Aylık) (Ekim) 

16:30 ABD Çekirdek ÜFE (Yıllık) (Ekim) 

16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

19:00 ABD DOE Ham Petrol Stokları 

19:00 ABD DOE Cushing Petrol Stokları  

23:00 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması 
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ABD'nin 47. Başkanı seçilen Donald Trump, iş insanı Elon 
Musk ve girişimci Vivek Ramaswamy'nin Hükümet 
Verimliliği Bakanlığı'nı yöneteceğini açıkladı. Trump, söz 
konusu görevlendirmeye ilişkin yaptığı açıklamada, 
kısaltması "DOGE" olan bakanlığa Musk ve 
Ramaswamy'nin iş birliği yaparak liderlik edeceğini 
bildirdi. Trump, Musk ve Ramaswamy'nin hükümet 
bürokrasisinin ortadan kaldırılmasının, aşırı 
düzenlemelerin azaltmasının, savurgan harcamaların 
kesilmesinin ve federal kurumların yeniden 
yapılandırılmasının önünü açacağını aktardı. 
 
ABD yönetiminin, mevcut nükleer enerji kapasitesini en 
az 3 katına çıkararak 2050 yılına kadar 200 gigavatlık yeni 
kapasite oluşturmayı hedeflediği bildirildi. Beyaz 
Saray'dan yapılan açıklamada, Başkan Joe Biden 
yönetiminin nükleer enerjiye ilişkin hedefleri ve bu 
hedeflere ulaşılmasına yönelik eylem planı paylaşıldı. 
Ülke elektriğinin yaklaşık yüzde 20'sinin ve Amerikanın 
karbonsuz enerjisinin yarısının nükleer enerjiden 
sağlandığı ifade edilen açıklamada, nükleer enerji ve ilgili 
tedarik zincirlerine yönelik yatırımların artırılmasının 
ulusal güvenliği güçlendireceği, enerji güvenilirliğini ve 
dayanıklılığını artıracağı, Amerika'nın ekonomisini 
büyüteceği ve bu alanda ABD'nin küresel rekabet 
gücünü yeniden tesis edeceği belirtildi. 
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Ons altın sekiz haftanın en düşüğünde! 
 
Ons altında aşağı yönlü eğilim sürüyor. Son olarak 2590 dolar desteğini de kıran ons altın 2555 dolar seviyesini görerek 
son sekiz haftanın en düşük seviyesine indi.  Geçtiğimiz hafta ABD başkanlık seçimlerinin Donald Trump’ın mutlak 
zaferi ile sonuçlanması ve seçim belirsizliğinin ortadan kalkması ile birlikte düşüşe geçen ons altında geri çekilmenin 
son bulduğunu söylemek için henüz erken. ABD’de 5 Kasım’da yapılan başkanlık seçimlerini kazanan ve 20 Ocak 
2025’te göreve başlaması beklenen Donald Trump’ın kabinesi yavaş yavaş belli oluyor. Trump, yaptığı açıklamada, 
Adalet Bakanı olarak Florida’dan Temsilciler Meclis Üyesi Matt Gaetz aday gösterdi. Trump, ABD Dışişleri Bakanlığı 
için Florida Senatörü Marco Rubio’yu aday gösterdi. Ayrıca, Ulusal İstihbarat Direktörü olarak eski Demokrat Kongre 
Üyesi Tulsi Gabbard’ı seçti. Yeni kurulacak Hükümet Verimliliği Departmanı’na (DOGE) Tesla ve SpaceX CEO’su ABD’li 
milyarder Elon Musk ve girişimci Vivek Ramaswamy’in liderlik edeceğini açıklayan Trump, İsrail Büyükelçiliği görevine 
ise Mike Huckabee’yi atayacağını açıklamıştı. Orta Doğu tarafında yönelik olarak ise ABD Dışişleri Bakanı Antony 
Blinken,  NATO Genel Sekreteri Mark Rutte ile görüşmek üzere bulunduğu Brüksel'de gazetecilere açıklama yaptı. 
İsrail'in, Hamas'ın yöneticilerini öldürmek suretiyle hareketin 7 Ekim 2023'teki gibi büyük bir saldırı düzenlemesini 
engelleyerek "kendisi için belirlediği hedeflere ulaştığını" ifade eden Blinken, "Savaşı sona erdirme zamanı gelmiş 
olmalı." dedi. İsrail Savunma Bakanı Israel Katz ise, İsrail’in Lübnan’a yönelik saldırıları hakkında yaptığı açıklamada, 
“Ateşkes yapmayacağız, gazdan ayağımızı çekmeyeceğiz" dedi. İsrail tarafından gelen açıklamalara bakıldığında İsrail 
ile Lübnan arasındaki savaş bir süre daha sürecek gibi görünüyor. Bugün küresel piyasalarda yoğun bir veri ajandası 
bizi bekliyor. TSİ 10:00’da İngiltere’den gelecek olan büyüme, sanayi üretimi ve imalat üretimi verilerine 
odaklanacağız. ABD tarafında ise TSİ 16:30’da açıklanacak olan ÜFE verilerine ek olarak haftalık işsizlik başvuruları 
verileri de yakından takip edilecek. Verilere ek olarak TSİ 22:00 da ECB başkanı Lagarde ve TSİ 23:00’da Fed başkanı 
Powell’ın yapacağı konuşmalar piyasaların seyri açısından önemli olabilir. 
 

Ons Altın Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Ons altında aşağı yönlü eğilim devam ediyor. Son olarak 2590 dolar desteğini de kıran ons altın 2555 
dolar seviyesini görerek son sekiz haftanın en düşük seviyesine indi. Ons altında geri çekilmenin bittiğini söylemek için 
henüz erken. Son beş işlem gününün tamamında negatif seyir izleyen ons altında henüz güçlü bir tepki göremedik. 
Ons altındaki satış baskısının devam etmesi ve 2532 dolar desteğinin kırılması halinde 2500 dolar seviyesinin altı test 
edilebilir. Olası tepki yükselişlerinde ise 2600 ve 2643 dolar seviyeleri direnç olarak karşımıza çıkabilir.  
 
Destekler: 2532 / 2500 / 2470 
 
Dirençler: 2600 / 2643 / 2685  
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Petrol’de baskı devam ediyor!  

Petrol’de zayıf görünüm devam ediyor. Dolar endeksinin güçlü kalmasıyla birlikte Çin’deki talep zayıflamasının devam 

etmesi ve Orta Doğu’daki gerilimin yukarı tırmanmaması fiyatları aşağı yönlü etkiledi. Bununla birlikte OPEC’in 2025’te 

kademeli arz artırım beklentisi de fiyatları aşağı yönlü destekleyen unsurlardan oldu. Öte yandan Rusya Devlet Başkanı 

Vladimir Putin ile Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman, petrol piyasalarındaki gelişmeleri ele aldı. 

Kremlin'den yapılan açıklamaya göre, Putin ve Bin Selman telefonda görüştü. Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) 

ve OPEC dışı petrol üreticisi ülkelerden oluşan OPEC+ grubu nezdinde yürütülen iş birliğinin istişare edildiği 

görüşmede, söz konusu iş birliğinin, gönüllü petrol arzı kısıntılarının da katkısıyla enerji piyasalarında istikrar sağladığı 

vurgulandı. Bugün ise haftalık ABD ham petrol stokları takip edilecek. Bir önceki hafta 0.3 milyon varil beklenirken 

stoklar 2.149 milyon varil seviyesinde açıklanmıştı. Stoklar beklenti üzeri gelmeye devam etmesi durumunda 

fiyatlarda aşağı yönlü hareketlilik desteklenebilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de zayıf görünüm devam ediyor. Satış baskısının devam etmesi durumunda 70.60 

seviyesi destek olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor. Öte yandan gelebilecek tepki alımlarında 73.25 bölgesi güçlü 

direnç olarak takip edilebilir.  

Destekler: 70.60 / 70.00 / 68.70 

Dirençler: 72.70 / 73.25 / 75.00   

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de geri çekilme sürüyor. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi durumunda 66.85 

seviyesi destek olarak takip edilebilir. Öte yandan gelebilecek tepki alımlarında 69.20 seviyesi direnç olarak karşımıza 

çıkmaya devam ediyor.  

Destekler: 66.85 / 65.25 / 63.35  

Dirençler: 69.20 / 71.65 / 72.40  
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EURUSD paritesi 1.05’lere geriledi! 

EURUSD paritesinde zayıf görünüm devam ediyor. Satış baskısı dün ABD TÜFE verilerinde sonra da devam etti. ABD 

enflasyonu piyasa beklentisine paralel olarak aylık bazda %0,3 ve yıllık bazda %2,6 gelerek Fed’in faiz indirim patikasını 

destekler nitelikte geldi. Dolar endeksinin 1.07 sınırına doğru hareket etmesi EURUSD paritesindeki baskıyı artırıyor. 

Küresel piyasalarda dolar, hem Trump hem de Fed etkisinden dolayı yükselmeye devam ediyor. Bu ortamda EURUSD 

paritesinde ana yön aşağı olmakla birlikte aşırı satım bölgelerine geldiği için kısa vadeli tepki alımları görülebilir. Ancak 

tepkilerin baskıyla karşılanmasını bekleriz. Bugün veri ajandasında ABD ÜFE, Euro Bölesi Büyüme ve sanayi üretim ile 

Fed Başkanı Powell2ın açıklamaları bulunuyor. Veri bazlı sınırlı hareketlilik olabilir. 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi güçlü destekleri kırdı ve zayıflamaya devam ediyor. Aşağıda 1.0513 desteğini 

izliyoruz. Bu seviyeden tepki alımları gelebilir ya da satış baskısının hızı azalabilir. Ancak EURUSD paritesinde tepki 

alımları gelse de ana yön aşağı. Dolayısıyla satış baskısının sürmesini ve tepkilerin ardından direnç bölgelerinden geri 

çekilmesini bekleriz. 1.0635 seviyesini yakın diren olarak izliyoruz.  

Destekler: 1.0513 / 1.0490 / 1.0400 

Dirençler: 1.0635 / 1.0680 / 1.0720 
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DolarTL yatay! 

Dolar TL paritesinde 34.30 seviyesinin aşılmasının ardından yatay hareket etmeye devam ediyor. Dolar endeksinin 

107 seviyesine yükselmesine rağmen DolarTL’de önemli bir değişiklik bulunmuyor. DolarTL’de kontrollü kur 

hareketinin sürdüğünü söylemek mümkün. Şimdilik yatay yukarı yönlü eğilimin sürmesi ve sınırlı hareketlerin 

izlenmesi beklenebilir.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL’de 34.30 seviyesi güçlü direnç seviyesiydi. Bu seviyenin etrafında hareket etmeye 

devam ediyoruz. Yakın direnç olarak 34.80 seviyesini izlemekle birlikte yatay eğilimli yukarı yöndeki seyrin sürebileceği 

görüşündeyiz. 

Destekler: 34.30 / 34.15 / 33.80  

Dirençler: 34.55 / 34.80 / 35.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.15 / 35.55 / 35.00 

Dirençler: 36.90 / 37.00 / 37.39 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


